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Leieperiode  
Leieperiode gjelder for angitte tider i leiekontrakt. Leieperiode baseres på døgn for turutstyr og 
time/dag/døgn for lavocampen.  
Ved arrangement/tilstellinger på lavocampen er leietidspunkt fra kl 08.00 til 23.00. Ved 
overnatting er innsjekk tidligst kl 15.00 og senest utsjekk kl 12.00. 
 
Priser  
Våre priser er oppgitt i NOK(norske kroner). Ved leie av lavocamp inngår reinskinn og 
parafinlamper (med full tank) i leieprisen. Mattilberedningsutstyr og annet utstyr leies mot 
tillegg i prisen. Brensel og annet forbruksvare kjøpes separat. Priser for leie av turutstyr 
dekker kun utleie av utstyr, hentet og levert ved vårt lager på Lauklines Kystferie, Kvaløya. 
Kostnader vedrørende transport av utstyr til annet leveringssted er ikke inkludert i leiepris, og 
betales etter nærmere avtale. Forbruksmateriell som parafin, rødsprit, ved med mer, kan 
kjøpes ved utlevering av utstyr, men er ikke inkludert i leiepris, og betales i henhold til forbruk.  

Betalingsbetingelser 
Ved bestilling vil De sammen med leiekontrakt få tilsendt en forskuddsfaktura (25 % av 
totalpris), med betalingsfrist 10 dager. Betaling av forskuddsfaktura er bekreftelse på gyldig 
leiekontrakt. Restbetalingen må være innbetalt senest 1 måned (30dager) før ankomst. Ved 
bestilling senere enn 7 uker før ankomst, skal hele leiebeløpet betales snarest og innen den 
angitte tidsfristen. Hvis betalingsbetingelsene ovenfor ikke overholdes, kan avtalen betraktes 
som annullert. Ved bestilling i størrelsesorden under NOK 10.000,- skal hele beløpet 
innbetales straks etter bestilling, som bekreftelse på booking.  

Avbestilling 
Ved eventuell avbestilling må leietaker betale et gebyr etter følgende regler: 
Fra bookingdato til og med 60 døgn: 0 kr 
59 - 31 dager før leiestart: 25% av leiesummen,  
30 – 8 dager før leiestart: 50% av leiesummen. 
Senere enn 8 dager før leiestart: 100% av leiesummen. 
 
All avbestilling må skje skriftlig (email/brev), og er gyldig fra og med den dag Tromsø Natur og 
Fritid har mottatt avbestillingen. 
 
Prisendring 
Tromsø Natur og Fritid forbeholder seg retten til å gjøre prisendringer som følge av eventuelle 
endringer i skatte- og avgiftsnivået e.l. 
 
 
 

Tromsø Natur og Fritid 
Kontor adr.: Vasstrandveien 580, N-9100 Kvaløysletta 

Lager/butikk: Sjøgata 14, 9008 Tromsø 
Tlf. +47 975 75 875 

post@tromsonaturogfritid.no 
www.tromsonaturogfritid.no 

 


